DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COLETA SELETIVA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS SOB A PERSPECTIVA INVESTIGATIVA NO ENSINO DE
CIÊNCIAS de autoria de MARIA LÚCIA DE CARVALHO, FRANSWILKER FRANCISCO DE
SOUSA, FRANCINÊS MARIA DE CARVALHO, LOURIVAL JOSE DE SOUSA NETO,
LUCIMÁRIA DE CARVALHO, FRANCISCO MIZAEL DE CARVALHO, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88425

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88425